
UCHWAŁA NR III/8/2018
RADY MIEJSKIEJ W PIŃCZOWIE

z dnia 5 grudnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Pińczów na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 4 i 9 lit d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 222 ust. 2 pkt. 1, art. 237 ust. 2 pkt. 1 i 2, art. 257 pkt. 1-3  
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.), uchwala się 
co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XL/355/2017 Rady Miejskiej w Pińczowie z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Pińczów na 2018 rok wprowadza się następujące zmiany:

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych na 2018 rok o kwotę           100 199,53 zł

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych na 2018 rok o kwotę             100 199,53 zł

3. Szczegółową klasyfikację zmian dochodów określa załącznik Nr 1, a wydatków załącznik Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

4. Załącznik Nr 3 do uchwały „Plan limitów wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do 
poniesienia w 2018 roku” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

5. Załącznik Nr 4 do uchwały „Plan zadań inwestycyjnych rocznych na 2018 rok” otrzymuje nowe 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

6. Załącznik Nr 6 do uchwały „Plan dochodów na zadania zlecone w 2018 roku” otrzymuje nowe brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

7. Załącznik Nr 7 do uchwały „Plan wydatków na zadania zlecone w 2018 roku” otrzymuje nowe brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.

8. Załącznik Nr 10 do uchwały „Plan dotacji podmiotowych w 2018 roku” otrzymuje nowe brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały.

9. Załącznik Nr 11 do uchwały „Plan dotacji celowych w 2018 roku” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pińczów.

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 11 grudnia 2018 r.

Poz. 4299



2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pińczowie

Zdzisław Woźniak

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4299



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 312 484,98 - 165 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 111 916,00 - 165 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 - 615,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania
wieczystego nieruchomości

726 555,00 - 165 000,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 615,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 25 000,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00 25 000,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 25 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

31 395 243,00 165 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

11 060 000,00 - 47 485,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 50 000,00 - 10 035,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 100 000,00 19 250,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 100 000,00 - 56 700,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn,
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od
osób fizycznych

3 976 000,00 37 450,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 700 000,00 - 19 250,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 350 000,00 49 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 10 000,00 7 700,00

Wpływy z różnych rozliczeń 0,00 10 035,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
upomnień

0,00 7 023,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 3 012,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 14 550 123,00 165 000,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 740 000,00 165 000,00

758 Różne rozliczenia 17 256 000,37 66 186,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 14 262 482,00 66 186,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 14 262 482,00 66 186,00

801 Oświata i wychowanie 2 385 558,16 - 77 456,00

Szkoły podstawowe 75 642,10 4 031,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 17 134,10 4 031,00

Przedszkola 1 437 198,00 - 22 298,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących
zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

387 728,00 - 71 000,00

0830 Wpływy z usług 145 000,00 45 902,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 12 500,00 2 800,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 510 950,00 - 54 000,00

0830 Wpływy z usług 510 950,00 - 54 000,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

182 762,00 - 5 189,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

182 762,00 - 5 189,00

852 Pomoc społeczna 1 397 114,38 12 753,00

Zasiłki stałe 610 064,00 12 753,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

606 564,00 12 753,00

855 Rodzina 19 833 051,00 20 329,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 7 756 990,00 15 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 26 900,00 15 000,00

Wspieranie rodziny 761 207,00 5 329,00

2440
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań
bieżących jednostek sektora finansów publicznych

0,00 5 329,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 455 441,71 10 262,53

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 339,25 803,04

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 3 339,25 803,04

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
korzystanie ze środowiska

150 500,00 9 459,49

Rozdział Po zmianie

1 147 484,98

70005 946 916,00

4 385,00

561 555,00

615,00

25 000,00

25 000,0075412

75615

75616

75619

25 000,00

119 250,00

31 560 243,00

11 012 515,00

39 965,00

43 300,00

4 013 450,00

680 750,00

399 000,00

17 700,00

10 035,00

7 023,00

3 012,00

14 715 123,00

905 000,00

75621

75801

80101

80104

80148

17 322 186,37

14 328 668,00

14 328 668,00

2 308 102,16

79 673,10

21 165,10

1 414 900,00

316 728,00

190 902,00

15 300,00

456 950,00

456 950,00

177 573,00

177 573,00

1 409 867,38

80153

85216

85502

85504

90005

90019

622 817,00

619 317,00

19 853 380,00

7 771 990,00

41 900,00

766 536,00

5 329,00

1 465 704,24

4 142,29

4 142,29

159 959,49

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/8/2018

Rady Miejskiej w Pińczowie

z dnia 5 grudnia 2018 r.

Plan dochodów

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4299



2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych

0,00 9 459,49

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 200,00 28 125,00

Pozostała działalność 0,00 28 125,00

6320
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami
administracji rządowej

0,00 28 125,00

926 Kultura fizyczna 390 000,00 15 000,00

Pozostała działalność 0,00 15 000,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 15 000,00

78 354 467,14 100 199,53

92195

92695

Razem:

15 000,00

405 000,00

15 000,00

78 454 666,67

9 459,49

35 325,00

28 125,00

28 125,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4299



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 4 370 357,42 - 111 875,00

Drogi publiczne gminne 1 995 391,42 - 62 500,00

Zakup usług pozostałych 641 134,47 20 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 727 663,51 - 82 500,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 892 172,00 - 49 375,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 790 831,00 - 49 375,00

630 Turystyka 105 995,08 10 000,00

Pozostała działalność 105 995,08 10 000,00

Dopłaty w spółkach prawa handlowego 0,00 10 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 613 000,00 10 000,00

Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 855 900,00 10 000,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 3 000,00 10 000,00

750 Administracja publiczna 7 409 184,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 985 983,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 740 000,00 - 10 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 635 000,00 30 000,00

Składki na Fundusz Pracy 96 000,00 - 20 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 223 000,00 - 15 000,00

Zakup usług pozostałych 345 830,00 16 304,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 81 644,03 - 1 304,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 788 846,99 25 000,00

Ochotnicze straże pożarne 531 146,99 25 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 84 518,69 10 000,00

Zakup energii 30 000,00 3 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 137 300,00 12 000,00

758 Różne rozliczenia 59 394,91 - 50 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 53 450,00 - 50 000,00

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 53 450,00 - 50 000,00

801 Oświata i wychowanie 28 621 180,44 19 795,00

Szkoły podstawowe 15 216 954,85 236 857,52

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 131 670,92 - 21 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego
lub przez osobę fizyczną

2 351 428,16 203 551,52

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 196 037,00 - 4 100,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 922 888,83 13 673,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 403 092,01 - 11 200,00

Składki na Fundusz Pracy 160 870,83 - 2 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 425 815,00 10 571,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 133 500,00 24 128,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 373 505,00 23 234,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 308 756,00 173,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 520,00 173,00

Przedszkola 4 164 298,00 - 60 194,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 440 491,00 3 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 177 765,00 - 3 680,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 434 436,00 2 000,00

Składki na Fundusz Pracy 55 531,00 - 7 994,00

Zakup materiałów i wyposażenia 74 500,00 14 541,00

Zakup środków żywności 387 728,00 - 71 000,00

Zakup energii 180 119,00 - 18 500,00

Zakup usług remontowych 105 765,00 15 000,00

Zakup usług pozostałych 67 173,00 4 800,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 118 927,00 1 639,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 382 852,40 - 8 596,8280106

4300

4440

4260

4270

374 255,58

4220

4110

4210

4120

4010

4040

4440

4440

4210

4240

4110

4120

120 566,00

436 436,00

161 619,00

71 973,00

120 765,00

89 041,00

316 728,00

47 537,00

2 443 491,00

174 085,00

11 693,00

4 104 104,00

396 739,00

308 929,00

80104

80103

157 628,00

1 391 892,01

436 386,00

158 870,83

191 937,00

7 936 561,83

110 670,92

2 554 979,68

28 640 975,44

15 453 812,37

3 450,00

3 450,00

149 300,00

9 394,91

4010

2540

3020

2590

6800

6060

4210

4260

80101

75818

75412

33 000,00

813 846,99

94 518,69

556 146,99

362 134,00

80 340,03

76 000,00

208 000,00

3 730 000,00

665 000,00

7 409 184,00

5 985 983,00

865 900,00

13 000,00

115 995,08

10 000,00

1 623 000,00

115 995,08

1 842 797,00

1 741 456,00

661 134,47

645 163,51

4 258 482,42

1 932 891,42

Po zmianie

75023

70004

63095

60078

6050

4120

4300

4210

4010

4110

4390

4150

4300

6050

6050

Paragraf

60016

Rozdział

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/8/2018

Rady Miejskiej w Pińczowie

z dnia 5 grudnia 2018 r.

Plan wydatków

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4299



Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 382 852,40 - 8 596,82

Gimnazja 3 232 062,25 - 45 968,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 260 501,40 - 32 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 110 992,00 - 13 968,00

Szkoły artystyczne 1 066 199,00 - 2 883,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 070,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 54 982,00 - 4 953,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 41 789,00 - 4 386,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 12 000,00 - 4 386,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 1 484 115,00 - 55 024,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 748 898,00 1 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 135 058,00 - 5 000,00

Zakup środków żywności 510 950,00 - 54 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 24 901,00 2 976,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

1 373 991,04 8 596,82

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 373 991,04 8 596,82

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

199 709,69 - 43 591,52

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 21 973,52 - 21 973,52

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego
lub przez osobę fizyczną

41 931,84 - 21 618,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

182 762,00 - 5 189,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji fundacjom

13 523,40 - 124,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

16 775,55 - 1 906,00

Inne formy pomocy dla uczniów 150 653,25 - 3 108,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 809,80 - 51,00

852 Pomoc społeczna 3 984 828,66 12 753,00

Zasiłki stałe 610 064,00 12 753,00

Świadczenia społeczne 606 564,00 12 753,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 633 290,92 - 31 065,00

Świetlice szkolne 533 674,00 - 12 485,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 354,00 - 783,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 397 583,00 - 9 300,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 72 597,00 - 1 100,00

Składki na Fundusz Pracy 10 354,00 - 150,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 21 139,00 - 1 152,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 32 917,92 - 19 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 32 917,92 - 19 000,00

Pozostała działalność 20 019,00 420,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 019,00 420,00

855 Rodzina 20 122 306,66 20 329,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 7 721 990,00 15 000,00

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

27 000,00 15 000,00

Wspieranie rodziny 805 642,66 5 329,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 875,39 5 329,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 394 609,22 43 762,53

Oczyszczanie miast i wsi 371 000,00 7 000,00

Zakup usług pozostałych 369 000,00 7 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 129 639,25 803,04

Zakup usług remontowych 13 339,25 803,04

Oświetlenie ulic, placów i dróg 971 410,06 26 500,00

Zakup usług pozostałych 31 102,46 - 4 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 98 807,60 30 500,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
korzystanie ze środowiska

160 500,00 9 459,49

Zakup usług pozostałych 47 000,00 9 459,49

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
garażowe

60 000,00 - 5 541,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów publicznych

30 000,00 5 541,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 173 855,18 60 500,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 811 394,18 14 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 380 800,00 14 000,00

Pozostała działalność 75 253,00 46 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 500,00

Zakup środków żywności 14 500,00 2 500,00

Zakup usług pozostałych 34 253,00 6 000,004300 40 253,00

92195

4220 17 000,00

121 753,00

4210 10 500,00

92109 1 825 394,18

2480 1 394 800,00

3 234 355,18

90019

6230

4400

4300

4300

6050

35 541,00

14 142,29

54 459,00

169 959,49

56 459,49

27 102,46

129 307,60

997 910,06

376 000,00

130 442,29

5 438 371,75

378 000,00

810 971,66

63 204,39

90015

90005

90003

85504

85502

4270

4300

4010

2910

4440

2540

7 614,00

749 898,00

130 058,00

1 429 091,00

42 000,00

20 439,00

7 736 990,00

20 142 635,66

13 917,92

20 439,00

19 987,00

13 917,92

71 497,00

10 204,00

2 571,00

388 283,00

602 225,92

521 189,00

619 317,00

622 817,00

3 997 581,66

147 545,25

1 758,80

13 399,40

14 869,55

20 313,84

177 573,00

156 118,17

0,00

1 382 587,86

1 382 587,86

456 950,00

27 877,00

85495

85404

85401

85216

80132

80110

4110

4440

4120

3020

4010

3110

3260

4210

80153

80150

80149

2820

2590

2810

2540

2540

4220

4440

4010

4110

4700

80148

80146

4440

4210

2540

4440

2540

37 403,00

50 029,00

1 063 316,00

2 070,00

228 501,40

97 024,00

374 255,58

3 186 094,25

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4299



Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 37 500,00

926 Kultura fizyczna 1 748 624,74 91 000,00

Obiekty sportowe 1 340 124,12 35 000,00

Zakup energii 298 818,00 35 000,00

Pozostała działalność 158 500,62 56 000,00

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 15 000,00 - 2 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 - 3 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 - 4 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 65 000,00

81 322 061,38 100 199,53Razem:

6060 65 000,00

81 422 260,91

4170 0,00

4210 5 000,00

3040 13 000,00

92695

92601

214 500,62

1 375 124,12

4260 333 818,00

6050 37 500,00

1 839 624,74

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 4299



w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12

Remont cząstkowy
nawierzchni dróg
gminnych

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

A. 
B.
C.
D.

0,00

wydatki bieżące 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 X 0,00

wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00

Budowa ulicy w
Pińczowie oznaczonej
w Miejscowym Planie
Zagospodarowania
Przestrzennego jako 3
KDD i 5 KDD

860 000,00 26 200,00 26 200,00 0,00 0,00

A. 
B.
C.
D.
 

0,00

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00

wydatki majątkowe 860 000,00 26 200,00 26 200,00 0,00 0,00 X 0,00

Urząd Miejski

w tym źródła finansowania

Urząd Miejski

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca
program

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

dotacje i środki
pochodzące z

innych źr.*

10

Planowane wydatki

rok budżetowy
2018

(7+8+10+11)

Łączne nakłady
finansowe

dochody
własne jst

kredyty
i pożyczki

kredyty i
pożyczki

zaciągnięte
na realizację
zadania pod
refundację
wydatków

Lp.

60016600

Nazwa przedsięwzięciaDział Rozdz.

1

600 600162

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/8/2018

Rady Miejskiej w Pińczowie

z dnia 5 grudnia 2018 r.

Plan l imitów wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2018 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 4299



Budowa drogi relacji
Nieprowice - Stara
Zagość

960 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

A. 
    
 
B.
C.

0,00

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00

wydatki majątkowe 960 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 X 0,00

Budowa drogi w
Pińczowie oznaczonej
w Miejscowym Planie
Zagospodarowania
Przestrzennego jako
63 KDL

960 000,00 14 200,00 14 200,00 0,00 0,00

A. 
B.
C.
D.
 

0,00

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00

wydatki majątkowe 960 000,00 14 200,00 14 200,00 0,00 0,00 X 0,00

600 60016

Budowa ulicy Prymasa
Kardynała
Wyszyńskiego w
Pińczowie

1 065 000,00 30 500,00 30 500,00 0,00 0,00

A. 
B.
C.
D.
 

0,00

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00

wydatki majątkowe 1 065 000,00 30 500,00 30 500,00 0,00 0,00 X 0,00

ERASMUS+1 112 359,90 46 258,52 0,00 0,00 0,00
A. 
B.
C.

46 258,52

wydatki bieżące 112 359,90 46 258,52 0,00 0,00 0,00 X 46 258,52

wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00

Rozwój kompetencji
kluczowych i
społecznych drogą do
sukcesu

449 676,25 128 967,54 0,00 0,00 0,00

A. 
B.
C.
D.
 

5 047,10

123 920,44

wydatki bieżące 434 676,25 128 967,54 0,00 0,00 0,00 X 5 047,10 123 920,44

wydatki majątkowe 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00

Urząd Miejski

Urząd Miejski

Urząd Miejski

Urząd Miejski

Urząd Miejski

3 600 60016

4

6 801 80110

5

600 60016

7 801 80195

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 4299



Poprawa efektywności
energetycznej z
wykorzystaniem
odnawialnych źródeł
energii w sektorze
publicznym i
mieszkaniowym w
wybranych
jednostkach
ośwatowych i
zdrowotnych
podległych Gminie
Pińczów

3 034 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

A. 
B.
C.
D.
 

0,00

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00

wydatki majątkowe 3 034 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 X 0,00

Profesjonalizacja
Orodka Pomocy
Społecznej w
Pińczowie

359 865,00 119 060,00 0,00 0,00 0,00

A. 
B.
C.
D.

18 716,22

100 343,78

wydatki bieżące 348 965,00 119 060,00 0,00 0,00 0,00 X  18 716,22 100 343,78

wydatki majątkowe 10 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X  0,00 0,00

Budowa kanalizacji
deszczowej wzdłuż ul.
Republiki Pińczowskiej
i ul. Pałęki w Pińczowie

128 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

A. 
B.
C.
D.
 

0,00

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00

wydatki majątkowe 128 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 X 0,00

Urząd Miejski

Urząd Miejski

Urząd Miejski

85395

900

853

801 80195

90001

8

10

9

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 4299



Poprawa efektywności
energetycznej z
wykorzystaniem
odnawialnych źródeł
energii w sektorze
publicznym i
mieszkaniowym
(kolektory słoneczne,
instalacje fotowoltaiki)

4 220 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

A. 
B.
C.
D.
 

0,00

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00

wydatki majątkowe 4 220 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 X 0,00

Wsparcie gospodarki
niskoemisyjnej
poprzez modernizację
oświetlenia ulicznego
na obszarze Gminy
Pińczów

9 050 000,00 25 300,00 25 300,00 0,00 0,00

A. 
B.
C.
D.
 

0,00

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00

wydatki majątkowe 9 050 000,00 25 300,00 25 300,00 0,00 0,00 X 0,00

Konserwacja
oświetlenia ulicznego

270 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

A. 
B.
C.
D.

0,00

wydatki bieżące 270 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 X 0,00

wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00

Rewitalizacja
środmieścia Pińczowa
- etap II

7 228 623,40 1 505 000,00 55 000,00 1 450 000,00 0,00

A. 
B.
C.
D.
 

0,00

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00

wydatki majątkowe 7 228 623,40 1 505 000,00 55 000,00 1 450 000,00 0,00 X  0,00

Urząd Miejski

Urząd Miejski

Urząd Miejski

Urząd Miejski

14 900 90095

90013 90015

12 900 90005

900 9000511

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 4299



28 817 524,55 2 307 486,06 563 200,00 1 450 000,00 0,00

A.
 
B.
C.

23 763,32

270 522,74 x

1 286 001,15 504 286,06 210 000,00 0,00 0,00

A.
 
B.
C.

23 763,32

270 522,74 x

27 531 523,40 1 803 200,00 353 200,00 1 450 000,00 0,00

A.
 
B.
C.

0,00

0,00 xwydatki majątkowe

Ogółem

wydatki bieżące

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 4299



w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 10 11

1 600 60014

Przebudowa drogi
powiatowej nr 0064T
Skrzypiów-Młodzawy-
Kozubów-Zawarża w m.
Skrzypiów, dł. 0,990 km

191 694,00 191 694,00 0,00 0,00

A. 
     
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Miejski

2 600 60016
Budowa chodnika -
dokończenie (sołectwo
Młodzawy Małe)

11 863,51 11 863,51 0,00 0,00

A. 
     
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Miejski

3 600 60016

Budowa parkingu oraz
wymiana chodnika przy ul.
Sikorskiego w Pińczowie
(budżet obywatelski)

99 500,00 99 500,00 0,00 0,00

A. 
     
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Miejski

Planowane wydatki

9

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca
program

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

dotacje i środki
pochodzące
z innych źr.*

kredyty
i pożyczki

rok
budżetowy

2018
(6+7+9+10)

w tym źródła finansowania

Dział

dochody własne
jst

kredyty i
pożyczki

zaciągnięte na
realizację

zadania pod
refundację
wydatków

Lp.
Nazwa zadania
inwestycyjnego

Rozdział

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr III/8/2018

Rady Miejskiej w Pińczowie

z dnia 5 grudnia 2018 r.

Plan zadań inwestycyjnych rocznych w 2018 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 4299



4 600 60016
Przebudowa ul. H.
Kołłątaja w Pińczowie
(budżet obywatelski)

99 500,00 99 500,00 0,00 0,00

A. 
     
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Miejski

5 600 60016
Przebudowa chodnika na
ulicy Kluka w Pińczowie
(budżet obywatelski)

99 500,00 99 500,00 0,00 0,00

A. 
     
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Miejski

6 600 60016
Przebudowa drogi Sadek-
Kozubów

14 850,00 14 850,00 0,00 0,00

A. 
     
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Miejski

7 600 60016
Przebudowa drogi w
Orkanowie

59 100,00 59 100,00 0,00 0,00

A. 
     
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Miejski

8 600 60016
Przebudowa drogi w
Unikowie

39 900,00 39 900,00 0,00 0,00

A. 
     
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Miejski

9 600 60016
Przebudowa drogi w
Młodzawach Dużych

45 500,00 45 500,00 0,00 0,00

A. 
     
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Miejski

10 600 60016
Przebudowa drogi w
Starej Zagości

44 550,00 44 550,00 0,00 0,00

A. 
     
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Miejski

11 600 60017
Przebudowa drogi w
Młodzawach Małych

54 000,00 14 000,00 40 000,00 0,00

A. 
     
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Miejski

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 4299



12 600 60017

Przebudowa drogi
dojazdowej do gruntów
rolnych Borków-
Chwałowice, odcinek o
długości 600m"

125 500,00 70 500,00 0,00 0,00

A. 
     
B.
C.
D. 

55 000,00

0,00 Urząd Miejski

13 600 60017

Przebudowa drogi
wewnętrznej w Pińczowie
(do ogródków
działkowych)

84 800,00 14 800,00 70 000,00 0,00

A. 
     
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Miejski

14 600 60078

Przebudowa ulicy
Władysława Jagiełły w
Pińczowie dz.nr ewid.
160/11 od km 0+000 do
km 0+234, dł. 234mb 

711 500,00 10 000,00 273 500,00 0,00

A. 
     
B.
C.
D. 

428 000,00

0,00 Urząd Miejski

15 600 60078

Przebudowa ulicy Armii
Krajowej w Pińczowie nr
365038Tod km 0+142 do
km 0+463, dł. 321 mb 

6 500,00 0,00 6 500,00 0,00

A. 
     
B.
C.
D. 

0,00

0,00 Urząd Miejski

16 600 60078

Przebudowa ulicy
Królowej Jadwigi w
Pińczowie dz.nr ewid.
160/12 od km 0+000 do
km 0+250 mb,dł. 250 mb 

392 000,00 0,00 140 000,00 0,00

A. 
     
B.
C.
D. 

252 000,00

0,00 Urząd Miejski

17 600 60078

Przebudowa drogi w
Kozubowie (do
leśniczówki) dz.nr ewid.
220 od km 0+822 do km
1+230, dł. 408mb ETAP II 

81 272,00 0,00 18 700,00 0,00

A. 
     
B.
C.
D. 

62 572,00

0,00 Urząd Miejski

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 4299



18 600 60078

Przebudowa drogi Sadek-
Kozubów  dz.nr ewid.
54,67,603 od km 1+555
do km 2+056, dł.501 mb
ETAP I

268 659,00 85 000,00 0,00 0,00

A. 
     
B.
C.
D. 

183 659,00

0,00 Urząd Miejski

19 600 60078

Przebudowa drogi w
Bugaju (wąwóz) dz.nr
54,69 od km 0+000 do km
0+782, dł.782 mb

281 525,00 60 225,00 1 300,00 0,00

A. 
     
B.
C.
D. 

220 000,00

0,00 Urząd Miejski

20 600 60095 Zakup parkomatu 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00

A. 
     
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Miejski

2 729 713,51 978 482,51 550 000,00 0,00

A. 
     
B.
C.

1 201 231,00

0,00 x

21 700 70005 Wykup gruntu 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00

A. 
     
B.
C.

0,00 Urząd Miejski

600 000,00 600 000,00 0,00 0,00

A. 
     
B.
C.

0,00 x

22 750 75023 Komputeryzacja Urzędu 49 644,03 49 644,03 0,00 0,00

A. 
     
B.
C.

0,00 Urząd Miejski

23 750 75023
Zakup systemu do
transmisji obrad Rady
Miejskiej w Pińczowie

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

A. 
     
B.
C.

0,00 Urząd Miejski

Razem dział 600

Razem dział 700

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 4299



24 750 75023

Wykonanie instalacji
klimatyzacji w serwerowni
Urzędu Miejskiego w
Pińczowie

18 696,00 18 696,00 0,00 0,00

A. 
     
B.
C.

0,00 Urząd Miejski

80 340,03 80 340,03 0,00 0,00

A. 
     
B.
C.

0,00

0,00 x

25 754 75412
Przebudowa pomieszczeń
Remizy OSP ( sołectwo
Kowala)

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

A. 
     
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Miejski

26 754 75412
Utwardzenie placu
Remizy OSP (sołectwo
Krzyżanowice Dolne)

0,00 0,00 0,00 0,00

A. 
     
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Miejski

27 754 75412

Zakup torby ratowniczej-7
sztuk wkład własny do
dofinansowania ze środków
z Funduszu Pomocy
Pokrzywdzonym oraz
Pomocy Postpenitencjarnej-
Fundusz Sprawiedliwości

400,00 400,00 0,00 0,00

A. 
     
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Miejski

28 754 75412

Zakup defibrylatora - 2 sztuki
wkład własny do
dofinansowania ze środków
z Funduszu Pomocy
Pokrzywdzonym oraz
Pomocy Postpenitencjarnej-
Fundusz Sprawiedliwości

200,00 200,00 0,00 0,00

A. 
     
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Miejski

29 754 75412

Zakup zwetawu ratownictwa
technicznego Holmatro-1
sztuka wkład własny do
dofinansowania ze środków
z Funduszu Pomocy
Pokrzywdzonym oraz
Pomocy Postpenitencjarnej-
Fundusz Sprawiedliwości

700,00 700,00 0,00 0,00

A. 
     
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Miejski

Razem dział 750

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 4299



30 754 75412

Wykonanie elewacji Remizy
OSP ( w miejscowości
Marzęcin) 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

A. 
     
B.
C.

0,00 Urząd Miejski

31 754 75412

Wykonanie centralnego
ogrzewania -dokończenie w
budynku Remizy OSP ( w
miejscowości Krzyżanowice
Dolne)

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

A. 
     
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Miejski

32 754 75412

Budowa ogrodzenia wokół
remizy OSP ( w
miejscowości Podłęże)

3 200,00 3 200,00 0,00 0,00
A. 
     
B.

0,00 Urząd Miejski

33 754 75412

Zakup zestawu
hydraulicznego dla
Ochotniczej Straży
Pożarnej w Młodzawach

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

A. 
     
B.
C.

0,00 Urząd Miejski

34 754 75412

Zakup samochodu
strażackiego dla OSP
(sołectwo Młodzawy
Duże)

136 000,00 111 000,00 0,00 0,00

A. 
     
B.
C.
D. 

25 000,00

0,00 Urząd Miejski

184 500,00 159 500,00 0,00 0,00

A. 
     
B.
C.
D. 

25 000,00

0,00 x

35 801 80101

Zakup drzwi p.poż. dla
Zespołu Placówek
Oświatowych w
Kozubowie

16 000,00 16 000,00 0,00 0,00

A. 
     
B.
C.
D. 

0,00 x

36 801 80101

Odwodnienie i
utwardzenie placu
szkolnego Zespół
Placówek Oświatowych w
Gackach

111 340,00 111 340,00 0,00 0,00

A. 
     
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Miejski

Razem dział 754

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 4299



37 801 80110

Wykonanie instalacji
wodociągowej
przeciwpozarowej w
budynku Zespołu Szkół Nr
1 w Pińczowie

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

A. 
     
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Miejski

38 801 80132

Zakup zestawu dwóch
kotłów orkiestrowych dla
Zespołu Szkół Nr 1 w
Pińczowie - Szkoła
Muzyczna  I stopnia w
Pińczowie

27 900,00 27 900,00 0,00 0,00

A. 
     
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Miejski

185 240,00 185 240,00 0,00 0,00

A. 
     
B.
C.
D. 

0,00

0,00 x

39 900 90004

Ciąg pieszy łączący ul.
Witosa ze Stokiem-
doposażenie placu zabaw
(budżet obywatelski)

55 000,00 55 000,00 0,00 0,00

A. 
     
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Miejski

40 900 90005
Pińczowski Klaster
Energetyczny-odnawialne
źródła energii

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

A. 
     
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Miejski

41 900 90015
Budowa oświetlenia
ulicznego (sołectwo
Bugaj)

7 678,33 7 678,33 0,00 0,00

A. 
     
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Miejski

42 900 90015
Budowa oświetlenia
ulicznego (sołectwo
Krzyżanowice Średnie)

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

A. 
     
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Miejski

43 900 90015
Budowa oświetlenia
ulicznego  (sołectwo
Młodzawy Duże)

7 242,92 7 242,92 0,00 0,00

A. 
     
B.
C.

0,00 Urząd Miejski

Razem dział 801

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 4299



44 900 90015
Budowa oświetlenia
ulicznego  (sołectwo
Sadek)

24 548,73 24 548,73 0,00 0,00

A. 
     
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Miejski

45 900 90015
Budowa oświetlenia
ulicznego (sołectwo
Skrzypiów)

13 446,62 13 446,62 0,00 0,00

A. 
     
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Miejski

46 900 90015
Budowa oświetlenia
ulicznego ( sołectwo Stara
Zagość)

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

A. 
     
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Miejski

47 900 90015
Budowa oświetlenia
ulicznego Etap II- Stara
Zagość

30 500,00 30 500,00 0,00 0,00

A. 
     
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Miejski

48 900 90015
Budowa oświetlenia
ulicznego na ul. Leśnej w
Pińczowie

30 891,00 30 891,00 0,00 0,00

A. 
     
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Miejski

49 900 90095

Wykonanie miejsca
rekreacji dla mieszkańców
ul. Nowy Świat 7( budżet
obywatelski)

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

A. 
     
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Miejski

50 900 90095
Uporządkowanie działki
gminnej ( sołectwo Bugaj)

0,00 0,00 0,00 0,00

A. 
     
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Miejski

51 900 90095
Budowa placu zabaw-
dokończenie ( sołectwo
Kozubów)

19 739,57 19 739,57 0,00 0,00

A. 
     
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Miejski

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 4299



52 900 90095

Budowa placu zabaw (
sołectwo Skowronno
Dolne) 24 763,48 24 763,48 0,00 0,00

A. 
     
B.
C.

0,00 Urząd Miejski

53 900 90095
Budowa placu zabaw (
sołectwo Skrzypiów)

5 535,00 5 535,00 0,00 0,00

A. 
     
B.
C.

0,00 Urząd Miejski

54 900 90095
Wyposażenie placu
zabaw ( sołectwo
Zagorzyce)

3 500,00 3 500,00 0,00 0,00

A. 
     
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Miejski

55 900 90095
Doposażenie placu zabaw
( w miejscowości
Chruścice)

14 664,62 14 664,62 0,00 0,00

A. 
     
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Miejski

56 900 90095
Ogrodzenie  placu zabaw
( w miejscowości
Zakrzów)

1 751,24 1 751,24 0,00 0,00

A. 
     
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Miejski

57 900 90095
Ogrodzenie działki
gminnej (sołectwo Stara
Zagość)

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

A. 
     
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Miejski

366 261,51 366 261,51 0,00 0,00

A. 
     
B.
C.
D. 

0,00

0,00 x

58 921 92109

Przebudowa świetlicy
wiejskiej w miejscowości
Bogucice Drugie (
sołectwo Bogucice
Pierwsze) 

23 694,07 23 694,07 0,00 0,00

A. 
     
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Miejski

Razem dział 900

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 4299



59 921 92109
Przebudowa świetlicy
wiejskiej  (sołectwo
Bogucice Drugie)

66 378,24 66 378,24 0,00 0,00

A. 
     
B.
C.

0,00 Urząd Miejski

60 921 92109
Przebudowa budynku
wiejskiego(sołectwo
Szarbków)

14 763,48 14 763,48 0,00 0,00

A. 
     
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Miejski

61 921 92109

Przebudowa świetlicy
wiejskiej wraz z
wykonaniem instalacji c.o.
( sołectwo Szczypiec)

36 347,62 36 347,62 0,00 0,00

A. 
     
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Miejski

62 921 92109
Przebudowa pomieszczeń
świetlicy ( sołectwo
Uników)

7 037,32 7 037,32 0,00 0,00

A. 
     
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Miejski

63 921 92109
Budowa świetlicy wiejskiej
etap II ( sołectwo Wola
Zagojska Dolna)

88 164,62 88 164,62 0,00 0,00

A. 
     
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Miejski

64 921 92109

Budowa świetlicy
wiejskiejw miejscowości
Wola Zagojska Dolna  (
sołectwo Wola Zagojska
Górna)

11 171,47 11 171,47 0,00 0,00

A. 
     
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Miejski

65 921 92109
Przebudowa świetlicy
wiejskiej ( sołectwo
Zakrzów)

7 005,31 7 005,31 0,00 0,00

A. 
     
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Miejski

66 921 92109
Przebudowa świetlicy
wiejskiej - dokończenie
(sołectwo Zawarża)

10 677,16 10 677,16 0,00 0,00

A. 
     
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Miejski

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 22 – Poz. 4299



67 921 92109

Podniesienie jakości
oferty kulturalnej,
edukacyjnej i animacyjnej
dla mieszkańców Gminy
Pińczów poprzez zakup
sprzętu nagłośnieniowego
( budżet obywatelski)

54 524,67 54 524,67 0,00 0,00

A. 
     
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Miejski

68 921 92109
Przebudowa budynku
wiejskiego-świetlica (  w
miejscowości Byczów)

8 897,63 8 897,63 0,00 0,00

A. 
     
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Miejski

69 921 92109
Budowa świetlicy wiejskiej
(  w miejscowości
Chwałowice)

6 725,87 6 725,87 0,00 0,00

A. 
     
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Miejski

70 921 92109
"Modernizacja świetlicy
wiejskiej" w miejscowości
Podłęże

20 000,00 12 800,00 0,00 0,00

A. 
     
B.
C.

7 200,00

0,00 Urząd Miejski

71 921 92120

Dziedzictwo naturalne i
kulturowe-odnowa
zabytków na terenie
Gminy Pińczów

19 200,00 19 200,00 0,00 0,00

A. 
     
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Miejski

72 921 92195
Ławka  niepodległości dla
samorządów 

37 500,00 9 375,00 0,00 0,00

A. 
     
B.
C.

28 125,00

0,00 Urząd Miejski

412 087,46 376 762,46 0,00 0,00

A. 
     
B.
C.
D. 

35 325,00

0,00 xRazem dział 921

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 23 – Poz. 4299



73 926 92601
Zagospodarowanie terenu
wokół samolotu 

16 500,00 16 500,00 0,00 0,00

A. 
     
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Miejski

74 926 92695
Budowa miejsca rekreacji
( sołectwo Aleksandrów)

6 616,94 6 616,94 0,00 0,00

A. 
     
B.
C.

0,00 Urząd Miejski

75 926 92695
Budowa miejsca rekreacji
( sołectwo Chwałowice)

2 435,40 2 435,40 0,00 0,00

A. 
     
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Miejski

76 926 92695
Budowa siłowni
zewnętrznej (sołectwo
Gacki)

9 326,04 9 326,04 0,00 0,00

A. 
     
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Miejski

77 926 92695
Budowa siłowni
zewnętrznej (sołectwo
Grochowiska)

7 974,92 7 974,92 0,00 0,00

A. 
     
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Miejski

78 926 92695
Budowa altanki (sołectwo
Kopernia)

13 500,96 13 500,96 0,00 0,00

A. 
     
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Miejski

79 926 92695
Budowa miejsca rekreacji
( sołectwo Pasturka)

22 046,36 22 046,36 0,00 0,00

A. 
     
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Miejski

80 926 92695 Zakup łodzi motorowej 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00
A. 
     
B.

0,00 Urząd Miejski

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 24 – Poz. 4299



81 926 92695
Budowa siłowni
zewnętrznej (sołectwo
Uników)

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

A. 
     
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Miejski

153 400,62 153 400,62 0,00 0,00

A. 
     
B.
C.
D. 

0,00

0,00 x

4 711 543,13 2 899 987,13 550 000,00 0,00

A. 
     
B.
C.
D. 

1 261 556,00

0,00Ogółem

Razem Dział 926

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 25 – Poz. 4299



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 182 762,00 - 5 189,00 177 573,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

182 762,00 - 5 189,00 177 573,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

182 762,00 - 5 189,00 177 573,00

21 175 182,83 - 5 189,00 21 169 993,83Razem:

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr III/8/2018

Rady Miejskiej w Pińczowie

z dnia 5 grudnia 2018 r.

Plan dochodów na zadania zlecone w 2018 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 26 – Poz. 4299



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 182 762,00 - 5 189,00 177 573,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

182 762,00 - 5 189,00 177 573,00

2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji fundacjom

13 523,40 - 124,00 13 399,40

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji stowarzyszeniom

16 775,55 - 1 906,00 14 869,55

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 150 653,25 - 3 108,00 147 545,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 809,80 - 51,00 1 758,80

21 175 182,83 - 5 189,00 21 169 993,83Razem:

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr III/8/2018

Rady Miejskiej w Pińczowie

z dnia 5 grudnia 2018 r.

Plan wydatków na zadania zlecone w 2018 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 27 – Poz. 4299



Lp. Dział Rozdział §
Nazwa jednostki otrzymującej

dotacje
Kwota dotacji

1 2 3 4 6

2 622 808,00

1 921 92109 2480
Pińczowskie Samorządowe Centrum
Kultury w Pińczowie

1 394 800,00

2 921 92116 2480
Miejska i Gminna Biblioteka
Publiczna w Pińczowie

917 208,00

3 921 92118 2480 Muzeum Regionalne w Pińczowie 310 800,00

4 685 227,20

1 801 80101 2590

Szkoła Podstawowa i Przedszkole w
Młodzawach - Stowarzyszenie
Rozwoju Młodzaw - Nasza
Przyszłość

850 744,44

2 801 80101 2590
Szkoła Podstawowa i Przedszkole w
Zagości - Fundacja Ekorozwój
Ponidzia

863 676,92

3 801 80101 2590
Szkoła Podstawowa i Przedszkole w
Brześciu - Fundacja Ekorozwój
Ponidzia

840 558,32

4 801 80101 2540

Niepubliczna Szkoła Podstawowa w
Pińczowie - Świętokrzyskie
Stowarzyszenie na Rzecz Aktywizacji
Zawodowej i Pomocy Młodzieży

110 670,92

5 801 80106 2540

Niepubliczny Punkt Przedszkolny dla
dzieci "Kubuś"- Stowarzyszenie
Rozwiązywania Problemów
Lokalnych PLEBAN w Szarbkowie

296 730,00

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr III/8/2018

Rady Miejskiej w Pińczowie

z dnia 5 grudnia 2018 r.

Plan dotacji  podmiotowych w 2018 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 28 – Poz. 4299



6 801 80106 2540

Niepubliczny Specjalny Punkt
Przedszkolny dla Dzieci
Niepełnosprawnych "Świetlik" -
Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom
Niepełnosprawnym "Świetlik"

42 979,60

7 801 80106 2540

Niepubliczny Specjalny Punkt
Przedszkolny "Złote Serce" -
Fundacja Pomocy Osobom
Niepełnosprawnym "Złote serce" w
Pińczowie

34 545,98

8 801 80110 2540

Niepubliczna Szkoła Podstawowa w
Pińczowie - Świętokrzyskie
Stowarzyszenie na Rzecz Aktywizacji
Zawodowej i Pomocy Młodzieży

228 501,40

9 801 80149 2540

Niepubliczny Specjalny Punkt
Przedszkolny dla Dzieci
Niepełnosprawnych "Świetlik" -
Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom
Niepełnosprawnym "Świetlik"

308 503,20

10 801 80149 2540

Niepubliczny Specjalny Punkt
Przedszkolny "Złote Serce" -
Fundacja Pomocy Osobom
Niepełnosprawnym "Złote serce" w
Pińczowie

1 074 084,66

11 801 80150 2590

Szkoła Podstawowa i Przedszkole w
Młodzawach - Stowarzyszenie
Rozwoju Młodzaw - Nasza
Przyszłość

7 955,04

12 801 80150 2590
Szkoła Podstawowa i Przedszkole w
Zagości - Fundacja Ekorozwój
Ponidzia

12 358,80

13 801 80150 2540

Niepubliczna Szkoła Podstawowa w
Pińczowie - Świętokrzyskie
Stowarzyszenie na Rzecz Aktywizacji
Zawodowej i Pomocy Młodzieży

0,00

14 801 80152 2540

Niepubliczna Szkoła Podstawowa w
Pińczowie - Świętokrzyskie
Stowarzyszenie na Rzecz Aktywizacji
Zawodowej i Pomocy Młodzieży

0,00

15 854 85404 2540

Niepubliczny Specjalny Punkt
Przedszkolny dla Dzieci
Niepełnosprawnych "Świetlik" -
Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom
Niepełnosprawnym "Świetlik"

8 810,24

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 29 – Poz. 4299



16 854 85404 2540

Niepubliczny Specjalny Punkt
Przedszkolny "Złote Serce" -
Fundacja Pomocy Osobom
Niepełnosprawnym "Złote serce" w
Pińczowie

5 107,68

7 308 035,20Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 30 – Poz. 4299



Lp. Dział §
Nazwa jednostki

otrzymującej dotacje
Zakres Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

369 254,00

1 600 60014 6300 Powiat Pińczowski

Przebudowa drogi
powiatowej nr 0064T
Skrzypiów-Młodzawy-
Kozubów-Zawarża w m.
Skrzypiów, dł. 0,990 km

191 694,00

2 851 85121 2800
Samorządowy Zakład
Opieki Zdrowotnej w

Pińczowie

Zapobieganie chorobom i
urazom lub inne programy
zdrowotne oraz promocja
zdrowia 

21 560,00

3 926 92605 2710 Powiat Pińczowski
Realizacja zadań w zakresie
kultury fizycznej

156 000,00

341 859,95

1 754 75412 2820
Ochotnicza Straż Pożarna

Skowronno Górne

Dofinansowanie zakupu
radiotelefonu przewoźnego
Motorola DM-4600 do
samochodu pożarniczego
Volkswagen Transporter TPI
S360

1 750,00

2 754 75412 2820
Ochotnicza Straż Pożarna

Kopernia 
Dofinansowanie remontu
garażu OSP Kopernia

10 000,00

3 754 75412 6230
Ochotnicza Straż Pożarna

Marzecin

Dofinansowanie zakupu
bramy wjazdowej do garażu
OSP Marzęcin

2 800,00

Rozdział

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr III/8/2018

Rady Miejskiej w Pińczowie

z dnia 5 grudnia 2018 r.

Plan dotacji  celowych w 2018 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 31 – Poz. 4299



4 754 75412 6230
Ochotnicza Straż Pożarna

Skowronno Dolne

Dofinansowanie zakupu
samochodu
dziewięcioosobowego dla
OSP w Skowronnie Dolnym

0,00

5 801 80153 2810
Szkoła podstawowa w
Brześciu  -Fundacja
Ekorozwój Ponidzia

Wyposażenie szkół w
podręczniki, materiały
edukacyjne lub materiały
ćwiczeniowe oraz na
sfinansowanie kosztu
zakupu podręczników ,
materiałów edukacyjnych
lub materiałów
ćwiczeniowych.

6 617,90

6 801 80153 2810
Szkoła podstawowa w

Zagości -Fundacja
Ekorozwój Ponidzia

Wyposażenie szkół w
podręczniki, materiały
edukacyjne lub materiały
ćwiczeniowe oraz na
sfinansowanie kosztu
zakupu podręczników ,
materiałów edukacyjnych
lub materiałów
ćwiczeniowych.

6 781,50

7 801 80153 2820

Szkoła podstawowa w
Młodzawach -

Stowarzyszenie Rozwoju
Młodzaw-Nasza

Przyszłość

Wyposażenie szkół w
podręczniki, materiały
edukacyjne lub materiały
ćwiczeniowe oraz na
sfinansowanie kosztu
zakupu podręczników ,
materiałów edukacyjnych
lub materiałów
ćwiczeniowych.

6 627,55

8 801 80153 2820

Niepubliczna Szkoła
Podstawowa w Pińczowie
- Świętokrzyskie
Stowarzyszenie na Rzecz
Aktywizacji Zawodowej i
Pomocy Młodzieży

Wyposażenie szkół w
podręczniki, materiały
edukacyjne lub materiały
ćwiczeniowe oraz na
sfinansowanie kosztu
zakupu podręczników ,
materiałów edukacyjnych
lub materiałów
ćwiczeniowych.

8 242,00

9 851 85154 2360

dotacje udzielane w trybie
i na zasadach określonych

ustawą o działalności
pożytku publicznego i o

wolontariacie

Realizacja Gminnego
Programu Profilaktyki i
Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych oraz
Przeciwdziałania
Narkomanii

127 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 32 – Poz. 4299



10 852 85295 2360

dotacje udzielane w trybie
i na zasadach określonych

ustawą o działalności
pożytku publicznego i o

wolontariacie

Pomoc społeczna, w tym
pomoc rodzinom i osobom
w trudnej sytuacji życiowej
oraz wyrównywanie szans
tych rodzin i osób

2 500,00

11 900 90019 6230
określona przez organ

stanowiący 

Regulamin udzielania
dotacji celowej z budżetu
Gminy Pińczów na
dofinansowanie inwestycji
polegajacych na montażu
nowych lub wymianie
istniejących źródeł ciepła w
celu ograniczenia
zanieczyszczeń powietrza
na terenie  Miasta i Gminy
Pńczów.

35 541,00

12 921 92120 2720
Parafia Rzymskokatolicka

pw. Św. Jana Apostoła i
Ewangelisty w Pińczowie

Prace konserwatorskie -
krzyż na wieży dzwonnicy
kościoła parafialnego.

20 000,00

13 921 92120 2720
Parafia Rzymskokatolicka

w Zagości

Prace konserwatorskie -
rzeźby św. Jana Ewangelisty
późnobarokowa z 2 ćw.
XVIIw. 

10 000,00

14 921 92120 2720
Parafia Rzymskokatolicka

w Młodzawach Małych

Prace konserwatorskie-
konserwacja ołtarza
bocznego św. Jana
Chrzciciela ( południowe
ramie transeptu).

10 000,00

15 926 92604 2360

dotacje udzielane w trybie
i na zasadach określonych

ustawą o działalności
pożytku publicznego i o

wolontariacie

Wspieranie i
upowaszechnianie kultury
fizycznej

94 000,00

711 113,95Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 33 – Poz. 4299


		2018-12-11T10:23:28+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




